## PRAETERIT ENIM FIGURA HUIUS MUNDI. 1. COR. 7.

- V99\_1 v.1 Tarsense vas oraculo  
2 diviniore tinnit ;  
3 mundi figura praeterit  
4 aes personat Corinthi.  
5 Audis ? Figura praeterit.  
6 Audis ? Figura Mundi.  
7 Mundi figura perfidi,  
8 vani figura mundi.
- V99\_2 v.1 Sed sistris fidibusque fidem praepono, tubamque  
2 Tarsensem. Longe clarius ista sonat.  
3 Labitur irrevocanda dies ; Mundique figura  
4 praeterit. Hoc ipsum quod loquor, inde venit.  
5 Ede : figura quid est ? Madido quam pollice duco.  
6 Qualiter in mensa picta stat Aula mero.  
7 Ede : quid est Mundus, nisi plurima fraudis imago ?  
8 Formosis facies circumamicta dolis.
- V99\_3 v.1 Atqui non ita personare sacros  
2 vates audio. Quippe Paulus inquit.  
3 Aures arrige pendulas. Quid inquit ?  
4 Mundi praeterit et perit figura ?  
5 Hoc inquit. Repeto : cadaverosi  
6 mundi praeterit et perit figura.  
7 Hoc inquit. Bona vox : abimus ambo.  
8 Mundi praeterit et perit figura.
- V99\_4 v.1 Tolle puer crotalos : nam Pauli sanctior echo  
2 vasis ab electi, quod quatit, aere sonat.  
3 Praeterit instabilis mundi, fallaxque figura  
4 praeterit. Hoc unum praeteriisse nega.  
5 Expende has voces : mundi, fallaxque figura,  
6 praeterit hinc disces ; quid cupias, quid ames,  
7 ultima perfidiae durat nota ; regnat in Orbe  
8 Punica sola fides, Punica nulla fides.
- SCAZON XCIX
- V99\_5 v.1 Procul profani, feminaeque Curetes,  
2 exeste molles ; ad Corinthios prima  
3 electus Orbis bucinator exclamat :  
4 " Mundi figura praeterit ". Perit vani  
5 figura Mundi. Verte verba et inverte :  
6 semper figura vana praeterit, semper  
7 figura Mundi vana praeterit vani.  
8 "Vani figura vana praeterit Mundi."

## CURAVIMUS BABYLONEM, ET NON EST SANATA. JEREM. 51.

- V100\_1 v.1 Cantantur haec, plorant ut haec,  
2 scribuntur et leguntur.  
3 Videntur haec, ridentur haec,  
4 et lecta negliguntur.  
5 Caduce fluxa vanitas  
6 quanto paratur auro !  
7 Aeternitas dupondio

8 non aestimatur uno.

V100\_2 v.1 Ista super studiis hominum vitaeque canentes,  
 2 flevimus in risu, risimus in lachrimis.  
 3 Quid prodest vatem noctes junxisse diebus ?  
 4 Lectori bilem si movet oda meo.  
 5 Vana petens vanus, vanis vanescit in annis.  
 6 Tantum nugarum est jam pretiosa sitis.  
 7 Sit caelum caeli Domino, proclamat avarus ;  
 8 in terris, hominum filius esse volo.

V100\_3 v.1 Hanc et Primus Anacreon canendam  
 2 invenit, cecinitque primus oden ;  
 3 et fortes elegi gemunt, et acer  
 4 scazon exprobrat, et queruntur uno  
 5 omnes Hendecasyllabi dolore  
 6 sed quid Mundus ad haec ? (Quod ante) ridet.  
 7 Vates, carmina, veritas probantur.  
 8 Nugae crimina, vanitas amantur.